EDITAL DG Nº 15/2023 – IFES CAMPUS NOVA VENÉCIA

Prova de Desempenho Didático

Área de Estudo/ Disciplina: QUÍMICA

ATA DO SORTEIO DO PONTO

Aos 11 (onze) dias do mês de dezembro de 2023, às 9:20 horas, através do link
do sistema de  videoconferência  https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-novavenecia-1  ,    foi
sorteado,  pela  Coordenadoria  Geral  de  Gestão  de  Pessoas  deste  IFES,  mediante um  dos
representantes  da  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  o  ponto:  4  –
Soluções  e  Expressões  de  Concentração  -  para  a  prova  de  Desempenho  Didático  do(a)
candidato(a)  José  Guilherme  Aquino  Rodrigues,  inscrição  nº  019,  referente  à  Área  de
Estudo/Disciplina supracitada.

LINK  PARA  PROVA  DE  DESEMPENHO  DIDÁTICO:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-novavenecia-3
Data/Horário da Prova: 12/12/2023 – às 9:50h

Obs.: candidato ausente na webconferência.

Representante da Comissão Organizadora:

___________________________________________
Priscila Buzatto Merlin
Matrícula Siape: 2267867

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-novavenecia-3
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-novavenecia-1